
ANUNT DE PARTICIPARE
privind . Achizi(ionarea produselor alimentare necesare pentru alimenta(ia copiilor din

insiituuite a" ndo"ii""ffii,t" it r,;! 
f;:i;":t;;X2:;l;;:te 

DErs Botanica pentru perioada

prin procedura de achizi{ie: Licita{ie Deschisl

Denumirea autoriti{ii contractante: Di

1. IDNO: 1007601010448

e

Botanica

2.

3. Numlrul de telefon/fax: 022776711''922765421

4. Adresa de e-mail qi de

achizitiidetsbotanica@gmail'com

internet ^ autoritifii contractante:

5. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obline accesul la documentafia

de atribuir ez documenta(ia de atribuire este anexatdin cadrul proceduriitn SIA RSAP

6. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dac[ este cazul,

menfiunea cI autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizifie sau cl

achizi{ia imptice o alti formi de achizifie comuni): organiza{ia bugetarl'

7. Cumplrltorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ilen sI

participe la proceduru o. achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor

bunuri /servicii/lucriri:

Specifi carea tehnici deplini solicitatd, Standarde
de referinfl

574167p pa 0e vit[ dezosati, refrigerati Carne

din animale tinere - fdrd tendoane,

ambalatl de producdtor in caserole de la

1,50 -3,0kg. in atmosferl controlat[,
tranqate in bucifi nu mai mici de 1 kg.

H.G.Nr.696 din 04.08.2010 Carne -materie
prim6.Producere, import qi comerf. Grafic:

1l 
"dpt."iuude 

marfi de la ora 9.00 pdnd

Ial5.b0, conform comenzilor. Livrarea la

6500

Pulpl de vit6

15800000-6

I J))JJP"$te c"ng"tat "Merluciu"(Hec) frrd cap 9i

ftr[ coadi ambalat de producltor in cutii

de carton cu greutatea nu mai puJin de

0,35-0,4 kg./ 1 bucat6. GOST 1168-86

H.G.nr.520 din 22.06.201 0,,Cu privire la

aprobarea Regulamentului sanitar privind

contaminanfii din produse alimentare"

Grafic :21 sdpt. ziua de luni 9i miercuri de

la ora 9-15 conform comenzii, livrarea la

itul institutiilor.

16000
Pegte congelat

"Merluciu"(H
ec) ftri cap qi

frrilcoadd

15800000-6

Orra Oe giini extra proasplt Categoria A cu

greutatea nu mai pu{in de 53gr'lbuc.

H.G.nr. 1 208 din 27 .10.2008'Norme sanitar

veterinare 2 privind comercializarea oullor
pentru consum umai ". Grafic: ldatd pe

siptimdnl ziua de miercuri coqfolm

Ou[ de gdind



\
comenzilor, de la ora 8.00 pAnd la 15.00,
livrarea la itutiilor

Lotul4 \

4 15800000-6

BrAnza
maturatd

1700 Kg

BrAnzamafiiratd., cu fracfia masic[ de
greutate raportului la substanfa uscatii de
40-45yo, ambalat dela2,0-3,0 kg, la aspect
exterior fbrl deteriorlri, acoperit cu folie
alimentard, cu consistenfa omogen[ in toati
masi, fbri gust gi miros strlin H.G. nr.158
din 07.03.2019 ,,Cu privire la aprobarea
Cerintelor de calitate pentru lapte gi
produse lactate". Grafic:ldati pe s[ptdmind
ziuade mar,ti conform comezilor, de la ora
8.00 pdn[ la 16.00. livrarea la depozitul
institu{iilor.

r70000

Lotul5

J 15800000-6

Fasole,
zaharoase,
albe

1000 Kg Fasole, zaharoase, albe de mirime
medie,ambalate de fabricd in pachete de
lkg. H.G nr.205 din 11.03.2009 cu privire la
aprobarea Regula mentdrii tehnice "Produse
de leguminoase proaspete gi uscate.Cerinfe
de comercializare". Grafic: | /htnd,,pilnd la
data de 10 a lunii, conform comenzilor, de la
ora 8.00-17.00, liwarea la depozitul
institu{iilor.

20370

Lotul6

6 1s800000-6

Crupe de

hriqci
3000 Kg.

Crupe de hriqc[ din boabe intregi, fEri
impuritifi, ambalat de fabricd in pachete de
lkg. GOST 5550-74 Grafic: 1 /lun[, pdni la
data de 10 a lunii conform comenzilor, de la
ora 8.00-16.00, livrarea la depozitul
institufiilor

50000

Lotul T

7 1s800000-6

Crupe de mei 1000 Kg.

Crupe de mei, flrd impuritdfi ambalat de
fabricd in pachete de lkg . H.G.nr.520 din
22.06.2010 Cu privire la aprobarea
Regulamentului sanitar privind
contaminatiile Din produsele alimentare
(indicii de inofensivitate) Grafic: 1 /lund,
pdni la data de 10 a lunii conform
comenzilor, de la ora 8.00-17.00, livrarea la
depozitul institu{iilor

r4t67

Lotul8

8 1s800000-6

Biscuifi
pentru copii

2500 Kg,

Biscuifi pentru copii fhri adausuri de grdsimi
vegetale (ulei hidrogenaf ulei de palmier,
lapte condesat), ambala{i de fabricd ?n cutii de
carton cu greutatea de 2,0-4,0kg. Ordin MS
nr.622 din21.05.2018. Grafic: De doul oril
lund conform comenzilor, de la ora 8.00-
16.00, livrarea la depozitul institutiilor

62500

Lotul9

9 1s800000-6

Magiun/gem
uri din fructe

2000 Kg.

Magiun/gemuri din fructe in asortiment
sterilizat (gutut, prune, caise, piersici, mere)
cal. superioard in borcan din sticld de 0.314-

80000



0,40 kg. de unicd folosinfi. H.G.nr.216 din
27.02.2008 "Gemuri , jeleuri, dulcefuri,
piureuri gi alte produse similar. Grafic: 1

/lund, pdn[ la data de 10 a lunii conform
comenzilor, de la ora 8.00-16.00, la depozitul
institutiilor.

Lotul 10

10 15800000-6

Sucuri
cupajate in
sortiment

23000 L Sucuri cupajate in sortiment (nu mai
pulin de 3 feluri) cu conlinut de zahdr
mai pulin de 15gr.la I L de suc, cu
ecxeplia sucurilor cu confinut de
citrice, in tetrapac. de I L. Ambalat de
produc[tor, plu 3 luni. H.G. nr.1 I I I din
06.12.2010 "Sucuri gi anumite produse
similare destinate consumului
uman"Grafic : 1 /lund, pdnd la data de
10 a lunii conform comenzilor, de la
ora 8.00-17.00, la depozitul institutiilor

345000

Lotul 11

n 15800000-6

Cacao 300 Kg

Cacao pudri ambalati de fabrici in pachete
de 100gr, unt de cacao de 20 %.H.G rtr.204
din I 1.03.2009 ,, Cu privire la aprobarea
Reglamentirii tehnice ,, Produse de
cofetdrii,, GOST 108-76. Grafic: 1/1w6,
pflni la data de 10 a lunii conform
comenzilor, de la ora 8.00-16.00, la
depozituI institufiilor.

22500

Lotul 12

t2 15800000-6

Fructe

uscate prune
t200 Kg.

Fructe uscate prune frrl s6mbure, lipsite de
impurit[1i ,insecte sau acarienii vii,fbrd
aditivi alimentari, ambalate de producdtor in
saci de hirtie destinatd produselor
alimentare, etichetate, cu greutatea 5,0-
1 0,0kg.H.G. nr.I 523 din 29.12.2007 "Fructe
gi legume uscate (deshidrate)". Legea nr.78
din I 8.03.2004,,Privind produsele
alimentare ,, Grafic: I /lun6, p6n[ la data de
10 a lunii conform comenzilor, de la ora
8.00-1 7.00, la depozitul institutiilor

40000

Lotul 13

13 15800000-6

Ldmdi 1200 kg
^I-emdi 

cu coaja sublire
In cutii de carton, calitative, de mdrime
medie de la 100-l50gr.
H.G.nr.198 din 27.03.2017,,Fructe gi
legume proaspete destinate consumului
uman" 1/siptimind conform comenzilor, de
la ora 8.00-17 .00 ziua de luni,
la depozitul institutiilor

29s00

Lotul 14

l4 1s800000-6

Bostan
(dovleac)

1000 kg Bostan (dovleac) de mdrime medie de la
2.0-3.0kg in cutii de carton, pentru 2 luni
(aprilie,mai 2020). H.G.nr. 1 98 din
27.03.2017 ,,Fructe gi legume proaspete
destinate consumului uman. Grafic:
l/s[ptimdnl conform comenzilor, de la ora

11111



8.00-16.00 ziua de luni, livrarea la
depozitul instituli ilor

Lotul 15

15 15800000-6

Cartofi | 6s000 kg Cartofi cu calibru nu mai pu{in de
70mm diametru, de la 80-l20gr.
calitativi, ambalaJ6 in saci de plasd de la
15-20kg., etichetate.
Tuberculi intregi, uscafi, necontaminali,
sdnltogi, ftrd atacuri de boli sau insecte
care sd le fac6 improprii consumului,
fdrd urme vizibile de substanle sffiine,
ftrd vit6mdri produse de frig.Nu se
admit tuberculi de cartofi uscali cu
semne de putrezire, degerali sau de
orice alti alterare care le face inapt de
utilizare. Se permit tuberculi cu noduli,
iar suprafa{a verde sd nu deplqeasci
Il4d:ri. suprafala
tuberculului.H.G.nr. 1 9 8 din 27 .03.2017
,,Fructe gi legume proaspete destinate
consumului uman Legea nr.78 din
1 8.03.2004,,privind produsele
alimentare Grafic: l/sdptdmin6 conform
comenzilor,de la ora 8.00-17.00 ziua de
luni la depozitul institutiilor

902778

Lotul 16

t6 15800000-6

VanA 22000 kg

Yarzl cu greutatea nu mai pufin de 1,50
kg.,calitativi, ambalati in saci de plas[ de
la I 5-20kg, etichetate.
Cipffini proaspete, intregi, sdnItoase,
curate, pe deplin formate, tipicesoiurilor
botanice dupi culoare qi form5, fir[ atacuri
de boli sau insecte care si le facl improprii
consumului, firi urme vizibile de substan{e
strline, fErI v[tIm6ri produse de frig. Vaza
trebue sI fie curafiti de frunze pini la
frunzele de culoare verde sau albe bine
strinse ce formeazl cdpdJina.
H.G.nr. l98din 27 .A3.2017,,Fructe qi
legume proaspete destinate consumului
uman Legea nr.78 din l8.03.2004,,privind
produsele alimentare,, Grafi c: llslptimdnn
conform comenzilor, de la ora 8.00-16.00
ziua de luni la depozitul institufiilor.

244445

Lotul l7

17 1s800000-6

Sfecl5 rogie 8000 kg Sfecli rogie cu greutatea nu mai pulin de
100-150gr., calitativd" ambalati in saci de
plasd de la 10 -15 kg.,etichetatI R6ddcina
proasplti, intreagd,sln6toas6,curati"frrl
vltdmdri cauz:tte de insectele d6un6toare,
f5r[umeditate exesivd la suprafati, flr6
vitlmiri, cu oformd gi colorafie tipicd
pentru sorturile de sfecll, cu lungimea de
tulpini rimase nu mai mult de 2,0cm sau
fEre tulpini. Se permit abateri de la form6
tipicS, dar nu urite.Se permit rlddcini cu
crnpdturi vindecate, astfel incit sd nu

74074



7t
desfigureze forma tipic[.H.G.nr. 1 98 din
27.03.2017 ,,Fructe qi legume proaspete

destinate consumului uman, Legea nr.78 din
1 8.03.2004,,privind produsele alimentare,,
Grafic: l/sdpt[mdni conform comenzilor,de
la ora 8.00-17.00 ziua de luni la depozitul
institu{iilor

Lotul 18

18 1s800000-6

Ceapd 10000 kg Ceap6, cu calibru nu mai pufin de 60 mm
diametru ,de la 80 -100 calitativil, arnbalatd
in saci de plasl de la 10-l5kg., etichetatd.
Bulbii de ceap[ trebue s[
fie:intacti,slnltogi, fdrl atacuri de boli sau

insecte care si le faci improprii
consumului, curati, fErd urme vizibile de
substanfe strdine,fhrd vitdm[ri produse de
frig, suficient de uscafi in stadiul de
utilizare prevdzut( cel puJinprimele straturi
exterioare ale inveliqului qi tulpinile trebuie
s[ fie complet uscate), fbrd tulpini false sau

tari, ftrd insecte d[unltoare, frri vitlm6ri
cauzate de insecte ddunitoare, frri
umeditate exesivI la suprafali, ftr[ miros gi

gust strlin.Tulpinile trebuie s[ fie sucite sau

tiiate de maximum 6 cm. lungime
H.G.nr. 198 din 27 .03.201 7,,Fructe qi

legume proaspete destinate consumului
uman Legea nr.78 din 18.03.2004 ,,privind
produsele alimentare,, Grafic:l/sdptlmini
conform comenzilor, de la ora 8.00-17.00
ziltta de luni la depozitul institutiilor

111lll

Lotul 19

19 15800000-6

Morcov 10000 kg Morcov cu greutatea nu mai putin de 130-

15Ogr/buc., calitativ, ambalat in saci de
plasd de la 10-15kg. , etichetat[. Rlddcina
proasplti, intreagi, sdndtoasi, curati, fEri
vdtimiri catzate de insectele diunitoare,
frri umeditate excesivd la suprafaJi, ftri
vltlmiri, cu o form[ qi colorafie tipicl
pentru sorturile de morcov de mas6, cu
lungimea de tulpini rimase nu mai mult de
2,0cm sau frr[ tulpini.Se permit abateri de

la forma tipicd" dar nu urite. Se permit
rdddcini cu cr[pdturi vindecate, astfel incit
sI nu desfigureze forma tipic[. Se permit
r[dbcini vindecate cu fisuri naturale cu
adincimea nu mai mare de 2-3mm in partea
corticald" formate in timpul formdrii
rid[cinii, rdd[cini cu noduli minori,
formate ca urrnare a dezvolt[rii rdd5cinilor
laterale ce nu afecteazdinmod semnificativ
aspectul rdd[cinii. Portocalie,uniformi,
corespunzitor speciei gi gradului de
maturitate al legumei. Consistenfa tare,
crocanti la exterior gi suculentl la interior,
fdrl urme de putre zire .Specific pentru
acest soi, frri miros gi gust strdin.
H.G.nr. 198 din 27 .03.2017,,Fructe qi

legume proaspete destinate consumului
uman Legea nr.78 din 18.03.2004 ,,privind
orodusele alimentare .. Grafic: 1/s6otimlnd

111111



confonn comenzilor, de la ora 8.00-17.00
ziua de luni la

1s800000-6

Conopidi ftrI frunze cu greutatea nu rnai
pufin de 1,0kg, calitativd, in cutii de carton.
etichetate. H.G.nr. I 98 din 27 .03.2017
,,Fructe gi legume proaspete destinate
consumului uman Legea nr.78 din
1 8.03.2004,privind produsele alimentare.
Grafic: 1/ siptdmdni conform comenzilor,
de la ora 8.00-16.00 ziua de miercuri, liware
la depozitul institutiilor

111111

15800000-6

Miez de nucd Miez de nuc5, uscat, curat, ambalat in
pachete de la 0,50 -1,00kg. Legea nr.7g din
18.03.2004,,privind produsele alimentare.
Grafic l/luni p6n[ la data de l0 a lunii
conform comenzilor, de la ora g.0d-16.00

livrarea la depozitul institu{iilor.

1s800000-6

Tomate
proaspete

4500 Tomate proaspete ,,Extra ;, calitafea
superioari de mdrime medie de la g010.

H.G.nr.198 din 27.03.2017.,,Fructe qi
legume proaspete destinate consumatorului
uman. Grafic: l/slptimini conform
comenzilor, de la ora 8.00-17.00 ziua de luni,
Ia depozitul institufiilor 0gr./buc.ambulate in
lLzi de 4,0-6,0kg.

15800000-6

Ardei dulci
gragi roaspe,ti

Ardei dulci graqi roaspeli, de mdrirnernedie
de la 100-150gr. Amb. lnteni de 4,0-6,0kg.
H.G.nr.l98 din 27.03.2017. ,, Fructe qi
legume proaspete destinate consumatorului
uman. Grafic: l/siptdminl conform
comenzilor,de la ora 8.00-17.00 ziua de luni"
la depozitul instituliilor

275000

15800000-6

Dovlecei
proaspefi

Dovlecei proaspefi, calitativi dernarime
medie, de la 150-2009r., amb. inllrzide 4,0-
6,0kg. H.G.nr.198 din27.03.2017 ,, Fructe gi
Iegume proaspete destinate consumatorului
uman. Grafic: l/sdptimini conform
comenzilor,de la ora 8.00-17.00 ziua de luni.
Ia depozitul institutiilor

136ttl

8' in cazul in care contractul este implrfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
l) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;



-

9. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu,se odmite

10. Termenii qi condifiile de livrare solicitafi: 01,042020-30.06.2020

11. Termenul de vatabilitate a contractului: 30 aprilie 2019

12. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai
in cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): nu Se ap,lic[

13. Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere
de lege sau al unor acte administrative (dupi caz): nu se apliCI

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) cerin{elor eventual impuse; se menfioneazi informa{iile solicitate

U documen

iil ; 
--"-, i

I DUAE Semnat;i Etampilat de cdtre
operatorul economic

Da

2 F3.1 Formularul Oferti Da

a
J

F3.2
Scrisoare de garanlie bancarl sau
transfer bancar, lYo din suma
propusd ftrA TVA.

Da

4 Informalia despre fu rnizor Formular informativ despre ofertant
(conform modelului incdrcat in
sistem)

Da

5
Certificatl deciziel extras de

inregistrare a intreprinderii
Copie - emisd de Camera
inregistrdrii de Stat, confirmatd prin
aplicarea semndturii qi qtampilei
Participantului

Da

6
Certificat privind lipsa sau existenta
restanfelor la bugetul public
nafional

Eliberat de Inspectoratul Fiscal
valabil la ziua petrecerii
concursului. Copie confirmatd prin
semndturd si stampila ofertantului

Da

7
Autorizalie sanitar veterinard pe

unitate de transport sau paqaport

sanitar la transport sau declaralia
privind transportarea produselor
alimentare

Copie - conform HG nr. 78 din
I8.03.2004, art. 15 "privind
produsele alimentare" qi HG nr.
1209 din 08.11.2007, cap. VIII, "cu
privire la prestarea serviciilor de

alimentare publice", confirmatd prin
semndturd qi qtampilS

Participantului

Da

8

i

Autorizafie sanitard de funclionare
(pentru produse alimentare -

animaliere)

Copie - Legea nr. 231 din
23.09.2010 (p.17), sau certificat de

inregistrare oficialS pentru siguranfa
alimentelor, confirmatd prin
semndturd qi qtampild
Participantului

Da

9
Specificafii de pre! F4.1 Conform formularului F4.1 (vezi

documentalia standard incdrcatd in
sistem).

Da



t0 Specifi calii de pre[ F 4.2 Conform f'ormularul ui F 4.2 (v ezi
documentalia standard incdrcatd in
sistem).

Da\-

11
Certificat de
inofensivitatelcalitatelconformitate/
sanitar veterinar, declaralia de

conformitate (dupd caz)

Certificat de conformitate eliberat
de Organismul Nalional de

Certifi care a conformitSlii
produselor acreditat de Sistemul
Nalional de Acreditare - copie
confirmatl prin aplicarea
semniturii qi ;tampilei
Participantului

Da

l2 Certif,rcat privind confirmarea
executdrii calitative a contractului
de achizitie

Sd dispund de numdrul, calificarea
personalului angajat qi dotarea
tehnicd pentru depozitarea. livrarea
produselor alimentare (fri gider,
depozit, transport-nu mai pulin de 2
camioane). Experienfd/performanle'
(contracte indeplinite in ultimii 2

ani de activitate).

Nota: Prelurile propuse nu trebuie sd
conjind mai mult de doud cifre dupd
virgul5.

Prelurile propuse de cdtre Operatorii
economici nu trebuie sd confin6 mai
mult de dou[ cifre dupd virgul5. in
caz dacd,de cdtre operatorii
economici vor fi propuse prefurile
cu 4 cifre dupd virguli oferta va fi
respinsd ca necorespunzdtoare.
ln cazul dacd prelurile propuse de
cdtre deferili operatori economici
vor fi identice, pozitria datd va fi
impbrlit6 in jumdtate, ca qi cantitate,
intre operatorii economici ce propun
acelasi pret.

15. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupl caz: nu se aplici

16. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi dacd se va
utitiza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronici): nu,se
aplicd

17. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dup[ caz): nu se

aplicI

18. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: preful cel mai scizut;

19. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic,

20. Termenul limitd de depunere/deschidere a ofertelor:

- pini la: [ora exactdJ Informafia o gisifi in SIA RSAP

- pe: [datal lnfoimalia o g-Sill in SIA RSAP

21. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

recum lor:
;:riiiii iiii

ffii.
ffir ,,,r,, 

il":ti'u":r";,tonurui,dti'iliil*.,,,,,,,, :'i'''t,',,:,'

nu se aplici



-

/
/'

/
/'

/f

Ofertele sau cererile de participare vorft depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

22. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile

23. Locul deschiderii ofertelor: 
-SIA,&SOfertele tntdrziate vor fi respins e,

24. Persoanele autorizate s[ asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului cdnd ofertele aufost depuse prin SIA URSAP'.

25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
rOnn*ne

26. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contestaliilor
Adress: mun. Chi.Eindu, bd. $tefan cel Mare;i Slfrnt nr.124 (eL4), MD 2001;
TeUF ax/email : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0'6 5 I, contes tatii@ns c. md

2T.incazul achizitiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare: nu se aplicl

2S.Dztapublicirii anun{ului de intenfie sau, dupl cazrprecizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf (veziBAP)

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participarer 20.01.2A2A

In cadrul procedurii de achizitie publicl se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

oarticioare
;Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu-seacdeotd
facturarea electronicd Nu se acceptd
pl6tile electronice Nu se acceDti

31. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunfurilor transmise spre
publicare in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se apticl

32. Alte informafii relevante:

Operatorii economici la solicitarea AC vor prezihta mostre'in,termen de ozi.

Certi{icatele solicitate de citre AC se preziffi pentru.fiecarG:tot:fu,pafie

io ca" de necesitate la solicitarea AC operatorii economj-Qlvol prezenta informalia
solicitati in termen de 3 zile.

Conducltorul grupului de lucru: Musteafi lon

29.

30.


